



襄 阳 市 第 一 人 民 医 院  
XIANG YANG NO.1 PEOPLES HOSPITAL  
湖北医药学院附属襄阳市第一人民医院  
AFFILIATED HOSPITAL OF HUBEI UNIVERSITY OF MEDICINE

襄阳市第一人民医院

## 院内采购文件

采购方式： ☒磋商；☐谈判；☐询价；☐需求调查（市场调研、价格摸底）；

☐其他：

项目类型： ☐工程；☒货物；☐服务；☐其他：

需求部门： 全院

项目名称： 消防配件类采购项目（二次）

项目编号：

采购日期： 年 月 日

其他：

# 目录

<b>第一章采购公告（采购邀请函）</b>	<b>1</b>
一、项目概述	1
二、申请人资格要求	1
三、报名时间和地点	2
四、采购会议时间	2
五、采购文件获取	2
六、报名要求	2
七、其他	2
八、联系方式	3
九、发布公告媒介	3
<b>第二章供应商须知</b>	<b>4</b>
<b>第三章采购需求</b>	<b>6</b>
（一）工程内容、货物清单、服务内容（自行填写，表格可自行调整）	6
（二）技术或服务要求（详细技术要求）	6
（三）商务要求	13
<b>第四章评定办法</b>	<b>15</b>
一、初步评审	15
二、详细评审	9
三、计算方式及定标办法	10
<b>第五章合同签署</b>	<b>17</b>
<b>第六章响应文件格式</b>	<b>17</b>
一、报价书	14
二、法定代表人授权书	24
三、法定代表人身份证明书	25
四、报价一览表	26
五、分项报价表（如有）	18
六、资格证明文件	27
七、需求响应文件	28
八、评审办法响应文件	28
九、无重大违法记录声明	29
十、投标人关联单位及禁止参加情况的承诺函	30

# 第一章采购公告（采购邀请函）

襄阳市第一人民医院拟对如下项目进行采购，欢迎符合条件且诚意合作的供应商踊跃投标。

## 一、项目概述

（一）项目编码：XYYY-2023-YNCS-0155

（二）项目名称：消防配件类采购（二次）

（三）采购内容

1. 项目包含的延伸内容：供应商负责运输并承担运费、装卸费用、配送人工服务等，并保证货物安全运输到医院指定地点，包装上注明货物品种及数量，性能达到技术要求的由医院库管员与采购员给予签收，验收不合格的不予签收。

2. 合同履行期限：合同签订之日起 1 年时间。

3. 其他认为应在公告中描述的内容：按合同约定执行。

## 二、申请人资格要求

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

（1）具有独立承担民事责任的能力；（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；（6）法律、行政法规规定的其他条件。

（二）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的采购活动。

（三）本项目不接受联合体投标，投标人中标后不允许分包。

（四）通过“信用中国”网站或者中国政府采购网查询的主体信用记录，未被列入信用失信被执行人、重大税收违法失信主体，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

（五）本项目特定资格要求：无

### 三、报名时间和地点

(一) 报名时间：2023 年 9 月 26 日 8 时至 2023 年 10 月 13 日 17 时 30 分。

(二) 报名地点：襄阳市第一人民医院招标采购办（沿江大道江边住院大楼对面行政楼 106）工作日上午 8:00~12:00、下午 14:30~17:30 受理投标工作，节假日除外）。

**四、采购会议时间：以招标采购办电话通知时间为准。**

### 五、采购文件获取

投标人在襄阳市第一人民医院官网（<https://www.xysdyrmyygw.com>）招标公告—招标信息栏**自行下载采购文件**。

### 六、报名要求

供应商报名应提供的证明材料（**全部资料均需加盖公司原章，否则视为无效**）

(一) 法人身份证明或法定代表人授权委托书（请严格按照附件格式出具法人和受托人的身份证复印件）

(二) 营业执照

(三) 按照“申请人资格要求”中提供相关证明材料。

(四) 公司承诺书（对本公司提供报名资料复印件真实性的承诺）。

### 七、其他

(一) 供应商在接到会议通知后将投标文件密封，并按要求准备好标书五份（一正四副），将正本和所有的副本、电子文档密封，并进行包封。包装封皮上均应注明项目名称、项目编号、包号、供应商名称，加盖供应商单位公章。如果投标人未按上述要求密封，其投标文件将被拒绝接收。

(二) 参与投标时需具有法定代表人或其他组织或自然人等资格证明文件，法定代表人或其他组织或自然人不能亲自投标的，可以授

权他人进行投标，需提供授权委托书，项目受托人身份证原件等各类资料证件。（供应商根据自身情况提供对应的证明材料，此项资料除了投标文件中需提供外，额外放一份在密封完好的投标文件外面，投标时用于核对身份）。

（三）若采购会议前更换受托人，新受托人需携带新的法人授权委托书和相关资料到现场。采购文件中若要求提供样品，则供应商必须携带样品入场，否则视为自动弃权。

（四）供应商应仔细阅读招标文件的所有内容，按招标文件的要求提供完整的投标文件，并保证所提供的全部资料的真实性，以使其投标对招标文件作出实质性响应，否则其投标可能被拒绝。如投标人只对部分要求作出响应或书写不清，给评标造成困难的，责任由投标方承担。

## **八、联系方式**

报名联系电话：招标采购办公室 0710-3420737

## **九、发布公告媒介**

本次公告仅在襄阳市第一人民医院(<https://www.xysdyrmyygw.com>)网上发布，信息以本网站发布为准。

## 第二章 供应商须知

供应商应严格按照本须知要求进行响应，否则采购人有权否决

序号	条款名称	编列内容
1.	采购人	襄阳市第一人民医院
2.	供应商	资格要求：符合本文件公告规定
3.	响应文件装订要求	必须提供装订成册一式五套的响应文件（含一正四副），将正本和所有的副本、电子文档（U 盘，需包含已盖章文件扫描件）密封，并进行包封。包装封皮上均应注明项目名称、项目编号、包号、供应商名称，加盖供应商单位公章。
4.	响应文件编列要求	见响应文件格式，格式中有具体要求的，供应商必须响应，否则可能导致响应文件被拒绝。
5.	响应文件有效期	不少于 90 日历天
6.	样品	<p>✓ 提交；</p> <p>样品要求：具体样品递交清单及要求详见第三章采购需求。项目成交后提供的样品构成本项目的承诺。</p>
7.	采购方式	<p>（1）询价：供应商按要求一次报出不得更改的价格，采购人从询价小组提出的成交候选人中，根据质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求且报价最低的原则确定成交供应商的采购方式。</p> <p>（2）谈判：供应商按照谈判文件的要求提交响应文件和最后报价，采购人从谈判小组提出的成交候选人中，根据质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求且最后报价最低的原则确定成交供应商的采购方式。</p> <p>（3）磋商：供应商按照磋商文件的要求提交响应文件和报价，采购人从磋商小组评审后提出的候选供应商名单中，根据评分按照排序由高到低的原则确定成交供应商。</p> <p>（4）需求调查：采购人面向市场主体开展需求调查，以了解实现项目目标，拟采购的标的及其需要满足的技术、商务要求。</p> <p>（5）其他：需采用其他方式采购的项目，另行说明。</p>
8.	项目类型	<p>货物：是指各种形态和种类的物品，包括原材料、燃料、设备、产品等。</p> <p>工程：是指建设工程，包括建筑物和构筑物的新建、改建、扩建、装修、拆除、修缮等。</p> <p>服务：是指除货物和工程以外的其他采购对象。</p>
9.	定标办法	磋商
10.	签字盖章要求	供应商应在所有格式要求应加盖公章处加盖供应商单位公章，在所有格式要求应加盖法定代表人章或法定代表人签字处加盖法定代表人章或签字。
11.	解释权	本采购文件解释权归襄阳市第一人民医院所有。
12.	合同授予	本文件不作为合同授予的唯一依据。
13.	诚信履约	采购人有权将具有弄虚作假、无故拒绝履约、不签订合同、串通投标、围标等情形的供应商列入“采购黑名单”拒绝其参加所有采购。

注：表格中“☑”

## 第三章采购需求

### （一） 货物清单

序号	名称	型号	单位	最高单价 限价（元）	预估 采购量	投标单 价（元）	总价（元）	投标品牌
1	★感烟火灾探测器	JTY—GD—G3T	个	30.16	600			
2	★感温火灾探测器	JTW—ZCD—G3N	个	28.88	80			
3	★烟、温感底座	DZ—02	个	3.04	400			
4	★编码型声光报警器	GST—HX—240B	个	51.8	80			
5	★编码型手动报警按钮	GST9122B	个	35.28	150			
6	消防电话主机	GST—TS—Z01A	台	880	1			
7	消防广播功率放大器	GST—GF—500W	台	18.16	1			
8	消防广播分配盘	GST—GBFP—200/Mp3	台	52.88	1			
9	智能电源盘	GST—LD—D06	台	401.68	3			
10	喊话器（电话、广播）	三江：GB9278	个	195	2			
11	喊话器（电话、广播）	泰和安：适配泰和安TX3016A	个	195	2			
12	喊话器（电话、广播）	海湾： GST-GBFB-200/MP3-HT	个	260	5			
13	★消防广播（扬声器）	HY6251	个	35	50			
14	★总线消防电话分机	GST—TS—100A	个	120	1			
15		GST—TS—100B	个	120	1			
16	★火灾显示盘	GST ZF—500Z	台	396	40			
17	★编码型消火栓按钮	GST9123B	个	30.16	80			
18	壁挂消防电源箱	GST—DY—100	台	890.4	10			
19	气体灭火主机	GST—QKP01	台	2005.6	5			
20	气体灭火主机	GST—QKP04	台	2931.6	2			
21	气体喷洒指示灯	GST—LD—8317	个	162	10			
22	紧急启停按钮	GST—LD—8318	个	117.6	10			
23	★模块	三江 JS-951	个	50	15			



24	★模块	泰和安 TX3201	个	50	15			
25	★模块	海湾 8300A	个	55	60			
26	★模块	三江 KZJ-956	个	50	15			
27	★模块	泰和安 TX3211	个	50	15			
28	★模块	海湾 8301A	个	55	60			
29	★模块	三江 DH9272	个	50	15			
30	★模块	泰和安 TN3300	个	50	15			
31	★模块	海湾 8304	个	55	30			
32	★模块	三江 KZ-953	个	50	15			
33	★模块	泰和安 TX3214A	个	50	15			
34	★模块	海湾 8305A	个	55	30			
35	★模块	三江 GL-957	个	50	15			
36	★模块	泰和安 TX3219A	个	50	15			
37	★模块	海湾 8313	个	55	30			
38	疏散指示灯（编码型）	36V 壁挂、单面、左向	块	125	20			
39		36V 壁挂、单面、右向	块	125	20			
40		36V 壁挂、单面、双向	块	125	20			
41	安全出口灯（编码型）	36V 壁挂、单面	块	125	20			
42	应急灯（编码型）	36V 壁挂	块	138	20			
43	弱电端子箱	300*400*100mm	个	120	10			
44	主机面板	三江：适配三江 9116 型主机	块	2100	1			
45	主机面板	泰和安：适配泰和安 TX3016A 主机	块	2200	1			
46	主机面板	海湾：GST-5000 型主机	块	1600	1			
47	显示屏	海湾：320240	块	1784.8	1			

48	主机电源模块	三江：适配三江 9116 型主机	个	1800	1			
49	主机电源模块	泰和安：TD0806	个	1750	1			
50	主机电源模块	海湾：GST-LD—D330D	个	38.6	2			
51	消防主机备用电池	12V、24AH	块	188.16	6			
52	气体主机备用电池	12V、10AH	块	94.96	10			
53	气体主机备用电池	12V、7AH	块	74.8	10			
54	★感烟火灾探测器	三江：JTY—GD—A30	个	35	30			
55	★感烟火灾探测器	泰和安：JTY—GM—TX3100A	个	35	20			
56	★感烟火灾探测器	海湾：JTY—GD—G3T	个	35	50			
57	★感温火灾探测器	三江：JTW—ZD—A20	个	35	20			
58	★感温火灾探测器	泰和安：JTW—ZDM—TX3110B	个	35	20			
59	★感温火灾探测器	海湾：JTW—ZCD—G3N	个	35	20			
60	★烟、温感底座	三江：DZ—A16	个	5	20			
61	★烟、温感底座	泰和安：TX3980	个	5	20			
62	★烟、温感底座	海湾：DZ—02	个	6	50			
63	★编码型声光报警器	三江：SG—A92	个	55	10			
64	★编码型声光报警器	泰和安：TX3307	个	55	10			
65	★编码型声光报警器	海湾：GST—HX—240B	个	72	10			
66	★编码型手动报警按钮	三江：J—SAP—M—A62	个	50	15			
67	★编码型手动报警按钮	泰和安：J—SJP—M—TX3142	个	50	15			
68	★编码型手动报警按钮	海湾：GST—9122B	个	40	10			
69	★消防广播(扬声器)	三江：SPK—X3W	个	40	10			

70	★消防广播(扬声器)	泰和安: MSYX—03	个	38	10			
71	★消防广播(扬声器)	海湾: HY6251	个	45	10			
72	★火灾显示盘	三江: JB—FSD—A82	个	240	4			
73	★火灾显示盘	泰和安: TX3404	个	220	3			
74	★火灾显示盘	海湾: GST ZF—500Z	个	420	4			
75	★编码型消火栓按钮	三江: J—SAP—M—A63	个	45	10			
76	★编码型消火栓按钮	泰和安: X3153	个	45	10			
77	★编码型消火栓按钮	海湾: GST9123B	个	40	10			
78	★模块	三江 KZJ-956	个	50	15			
79	★模块	泰和安 TX3211	个	50	10			
80	★模块	海湾 8301A	个	55	15			
81	★消防应急灯	220V、明装、双耳	个	30	300			
82	★疏散指示	220V、明装、单面	个	25	200			
83	★疏散指示	220V、暗装、单面	个	25	150			
84	★安全出口	220V、明装、单面	个	22	200			
85	★安全出口灯防护罩	420*220mm	个	24	200			
86	★闭门器	适用门重 25—85KG	个	45	100			
87	★喷淋头	红色 68 度	个	5	200			
88	★喷淋头	绿色 93 度	个	5	50			
89	★消火栓箱总成 (长*高*宽*)	700*1800*240*	个	335	20			
90	★消火栓箱总成 (长*高*宽*)	700*1000*247*	个	330	20			
91	★消火栓箱总成 (长*高*宽*)	700*1000*240*	个	325	20			
92	★消火栓箱总成 (长*高*宽*)	700*1100*240*	个	330	20			
93	★消火栓箱总成 (长*高*宽*)	650*800*240*	个	300	20			

94	★消火栓箱总成（长*高*宽*）	590*790*230	个	280	20			
95	★消火栓门框总成（长*高*）	700*1800*	个	145	20			
96	★消火栓门框总成（长*高*）	700*1000*	个	135	20			
97	★消火栓门框总成（长*高*）	700*1100*	个	140	20			
98	★消火栓门框总成（长*高*）	650*800*	个	135	20			
99	★消火栓门框总成（长*高*）	590*790*	个	133	20			
100	★消火栓箱玻璃	570*870*	块	38	20			
101		515*670*	块	35	20			
102		595*1095*	块	55	20			
103		595*515*	块	35	20			
104		455*660*	块	35	20			
105		535*680*	块	38	20			
106		565*965*	块	45	20			
107		555*1075*	块	65	20			
108	★消火栓门锁	梅花 518	个	15	80			
109	★百叶窗	外框 555*855mm	扇	90	50			
110		内边 540*810mm	扇	85	50			
111		百叶口 530*1330	扇	135	50			
112		送风阀总成 1150*955	扇	350	60			
113		送风阀总成 360*1510	扇	265	60			
114	微型消防站配置	灭火毯	张	360	4			
115		02 款防火战斗服	套	3600	6			
116		安全绳	根	200	4			
117		喊话器	个	240	2			
118		强光手电	个	240	2			
119		消防锹	把	300	6			
120		消防桶	个	150	6			
121		雨衣	套	280	4			
122	过滤式消防自救呼吸器（防烟面具）	过滤式消防自救呼吸器（防烟面具）	个	33	400			
123	★自救卷盘	JPS0.8-19/25 米	套	104	120			
124	★消防水带	（DN65/25 米）	条	86	120			
125	★直流枪头	DN65	个	25	120			

126	★室内消火栓头	DN65 减压型	个	59	80			
127	★消火栓卷盘枪头	DN15	个	21	60			
128	★金属软管	DN15	米	0.9	200			
129	★金属软管	DN20	米	1.1	200			
130	★普通防火门锁	自报品牌	付	39	80			
131	★消防电源线	RVV3*2.5 平方	米	7	500			
132	★消防信号 (双绞线)	ZR-RVS2*1.5 平方	米	2.3	500			
133	★消防屏蔽信号	RVVP2*1.5 平方	米	4	300			
134	卷帘门电机	220/380V	台	1060	5			
135	卷帘门控制箱	220/380V	个					
136	卷帘门按钮盒	127*78*33mm	个					
137	接触器	12A 220V	个	36	10			
138	接触器	12A 380V	个	45	10			
139	接触器	25A 220V	个	57	10			
140	接触器	25A 380V	个	80	10			
141	接触器	40A 220V	个	151	10			
142	接触器	40A 380V	个	180	10			
143	热继电器	14—22A	个	23	15			
144	热继电器	28—45A	个	45	15			
145	热继电器	36—63A	个	46	15			
146	中间继电器	DC24V、11 脚、5A	套	15	25			
147		AC220V、11 脚、5A	套	15	25			
148	白色指示灯	AC220V、AD16—22DS	个	6	25			
149	红色指示灯	AC220V、AD16—22DS	个	6	25			
150	绿色指示灯	AC220V、AD16—22DS	个	6	25			
151	启动按钮	一常开一常闭、孔径 22mm	个	8	25			
152	停止按钮	一常开一常闭、孔径 22mm	个	8	25			
153	旋钮开关二档 位	一常开一常闭、孔径 22mm	个	25	25			
154	旋钮开关三档 位	一常开一常闭、孔径 22mm	个	30	25			
155	消声止回阀	DN50	个	129	10			
156	消声止回阀	DN100	个	149	10			
157	消声止回阀	DN150	个	284	10			

158	消声止回阀	DN200	个	478	10			
159	铜球阀	DN15、双内丝	个	25	40			
160	铜球阀	DN25、双内丝	个	37	40			
161	铜排气阀	DN25	个	30	10			
162	浮球阀	DN15、内丝	套	50	20			
163	浮球阀	DN50、内丝	套	220	20			
164	浮球阀	DN65、内丝	套	280	20			
165	遥控浮球阀	DN65、法兰连接	套	780	3			
166	遥控浮球阀	DN100、法兰连接	套	960	3			
167	信号蝶阀	DN100	个	560	20			
168	信号蝶阀	DN125	个	610	8			
169	信号蝶阀	DN150	个	680	8			
170	闸阀	DN50	个	380	15			
171	闸阀	DN65	个	420	15			
172	闸阀	DN80	个	510	15			
173	闸阀	DN100	个	620	15			
174	闸阀	DN150	个	890	15			
175	室外消火栓	DN100/65-1.6 地上栓	个	980	10			
176	水泵接合器	SQD100—1.6	个	750	5			
177	湿式报警阀	DN100	套	1180	5			
178	湿式报警阀	DN125	套	1360	5			
179	湿式报警阀	DN150	套	1550	5			
180	水力警铃	DN20	套	130	5			
181	报警阀延时器	DN20	套	80	5			
182	压力开关	DN20	套	50	10			
183	水流指示器	DN80	套	65	5			
184	水流指示器	DN100	套	72	20			
185	水流指示器	DN125	套	84	8			
186	水流指示器	DN150	套	98	8			
187	★普通压力表	0—1.6Mpa、Y100、M20*1.5	块	32	40			
188	电接点压力表（数显式）	0—1Mpa、Y100、M20*1.5	块	220	8			
189	防火门逃生门锁（推杆式）	单开	付	160	40			
190	消火栓（接合器）保温罩	加厚、高 850、周长 1100mm	个	48	60			
191	气囊（稳压罐内）	600*0.6	个	1500	2			
192	交流接触器辅助触头	F4-22	个	33	2			
193	电子液位计	消防水池、水箱用	套	570	6			

194	巡检柜变频器	H300-XJ-T30	个	4200	1			
195	灭火器	干粉 5KG	具	87	100			
196	灭火器	干粉 8KG	具	156	20			
197	灭火器	二氧化碳 5KG	具	185	20			
198	灭火器箱	干粉 5KG2 具装	个	58	100			
199	灭火器箱	干粉 8KG2 具装	个	86	20			
200	灭火器箱	二氧化碳 2 具装	个	67	20			
<div> <div> <div>总价(元):</div> <div>大写:</div> </div> <div>最高总价: 570804.04 元</div> </div>								

说明:

- 1、鉴于消防系统安全性和配件与主机匹配性，本项目采购清单及技术要求中，需要明确部分专用配件品牌及型号（即原有招标人已使用品牌及型号）。
- 2、所投标单价不能高于最高单价限价，且价格应含运费、税金、搬运费等产品验收合格交付使用前的一切费用。预估采购数量仅供参考。在实际采购工作中，根据工作实际需要按需采购，最终以中标样品验收的实际数量\*中标单价结算货款。中标产品在验收和使用中，若发现中标产品与投标文件不符，立即废标，退货，因此产生的一切损失由第一中标人全权负责。

## （二）技术或服务要求

1. 供应商需提供产品检测报告，3C 认证，并附有详细的产品使用说明。
2. 供应商按所投及产品自行标注详细参数，国内知名品牌优先考虑。
3. 在湖北省内有销售和售后服务。
4. 样品要求

### （1）样品递交清单

序号	名称	数量
1	烟、温感底座(DZ—02)	1
2	安全出口灯防护罩(420*220mm)	1
3	感烟火灾探测器(JTY—GD—G3T)	1
4	金属软管(DN20)	1
5	普通防火门锁	1

### （2）样品递交要求

- ① 供应商统一按样品清单提供样品。

②样品请用包装箱封装并在包装箱外注明项目名称、供应商名称、样品名称，加盖供应商公章。

③样品用于评标委员会样品评审打分，若中标则不予退回，未提供投标样品或提供的投标样品不全的得 0 分。

④样品递交时间：同响应文件递交截止时间。

⑤样品递交地点：同开标地点。

### **（三）商务要求**

1. 报价要求：（1）报价应为完成本次采购范围内全部内容的所有费用，包括为实施和完成合同所需的人工、车辆、包装运输、损耗、管理、税费、利润、安全等费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险。供应商对报价的准确性负责，任何漏报、错报等均是供应商的风险。（2）本项目单价报价在合同执行过程中是固定不变的，供应商应充分考虑合同履行期间的市场风险和国家政策性调整风险系数，并计入报价。除合同约定的情况外，供应商不得以任何理由在合同执行期间要求予以价格调整。（3）本项目设置最高投标单价限价，供应商所投产品单价超过单价最高限价的，其投标无效。

2. 本次采购所有货物质保期不得少于 1 年，质保期内应免费质保或更换。

3. 签订协议生效后，供应商应在接到配送需求清单 3 日内（定制产品除外）将对应批次货物配送到医院指定地点，货物标准应符合国家有关技术规范和技术标准，并接受采购人验收。

4. 供应商应向采购人提供所供货物完整的技术资料，并应满足本次采购需求。

5. 验收中如若发现所供应货物无法达到采购人需求、采购文件要求、投标文件承诺或规定的性能指标，供应商必须更换，并承担相应损失。

6. 质量要求：供应商拟供应货物均应为满足国内法律和法规允许正常销售和使用的合格产品。

7. 付款方式：按合同约定执行。

8. 结算方式：本项目采购人不承诺具体采购数量，预估采购数量仅供参考，最终按照采购人实际采购数量与成交供应商中标单价据实结算。



## 第四章评定办法

### 一、初步评审（此项未通过不能参加后续投标）

审查内容		评审因素
初步 评审	具有独立承担民事责任的能力	供应商具有有效的营业执照或事业单位法人证书或社会团体法人登记证书或执业许可证或自然人身份证明等证明文件（供应商根据自身情况提供对应的证明材料）
	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	提供本年度（或上一年度）经第三方审计的财务报告，或银行资信证明。
	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	(1) 提供具备满足本项目的设施设备的证明材料； (2) 提供具备满足本项目的技术、服务人员的证明材料； (3) 供应商认为具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。（格式自拟）
	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	(1) 提供近一段时间缴纳税收的凭据； (2) 提供近一段时间缴纳社会保险的凭据；
	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	提供承诺书，格式详见响应文件格式
	法律、行政法规规定的其他条件	（供应商主动自行提供）国家对生产和销售相关产品或提供相关服务有专门法律、行政法规规定的，国家法律法规对市场准入有要求的还应提交相关资格证明文件。
	禁止参加情况	(1) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。 (2) 为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。（提供承诺，见响应文件格式）
	主体信用记录	本项目公告发布后，参加本次采购活动前，“信用中国”网站（ <a href="http://www.creditchina.gov.cn">www.creditchina.gov.cn</a> ）或中国政府采购网（ <a href="http://www.ccgp.gov.cn">www.ccgp.gov.cn</a> ）查询，未被列入信用记录失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单
	联合体	本项目不接受联合体投标，投标人中标后不允许分包
	特定资格条件	符合本文件第一章第二款第（五）条本项目特定资格要求
	投标人名称	与营业执照等其他证件一致
	签字盖章	有法定代表人或其委托代理人签字并加盖单位公章
	投标人身份证明文件	具有法定代表人或其他组织或自然人等资格证明或法定代表人授权委托书
	投标报价	每一种采购内容只有一个报价；是否按照采购文件的报价要求进行报价，投标报价合理；报价金额不超过采购预算
	采购需求	*号条款（如有）是否符合采购文件要求；是否实质性响应采购文件；
	其他要求	符合法律、法规和采购文件中规定的其他实质性内容的

## 二、详细评分办法（详细评分表）

	项目	评审因素	分值	细则
评分办法 (60分)	技术部分 (36分)	样品	8	根据供应商提供的样品进行评审： 1、样品提供完整，参数规格完全满足采购需求，品质好，满足采购人使用要求，得8分； 2、样品提供完整，参数规格满足采购需求，品质较好，能够满足采购人使用要求，得5分； 3、样品提供品质较差，不能满足采购人使用要求，得1分； 4、未提供或完全不符合要求不得分。
		供货方案	6	供应商提供详细的供货计划、合理保障措施、运输方案等，根据提供内容进行评审： 1、方案内容全面合理，切合项目实际情况，内容完整，方案科学合理，有针对性，切实可行，得6分； 2、方案内容有所欠缺，基本满足项目实际情况，但内容有缺漏，方案针对性、可行性不强，得3分； 3、方案内容有偏差，与项目实际情况理解有误，方案没有针对性、可行性差，得1分； 4、未提供或完全不符合要求不得分。
		产品技术保障	8	1、供应商为消防配件器材专售的（需提供证明）得2分，不属于得0分； 2、完整提供所投标产品检测报告和3C认证得6分；检测报告与3C认证提供比例达70%的得4分；提供检测报告与3C认证比例低于70%，或者不提供则不得分。
		质量保障措施	6	根据供应商提供的供货详细的质量保证计划与产品相关证书，并提供合理的保障措施进行评分： 1、供货质量保障方案内容全面合理，切合项目实际情况，内容完整，方案科学合理，有针对性，切实可行，得6分； 2、供货质量保障方案内容有所欠缺，基本满足项目实际情况，但内容有缺漏，方案针对性、可行性不强得3分； 3、供货质量保障方案内容有偏差，与项目实际情况理解有误，方案没有针对性、可行性差得1分； 4、未提供或完全不符合要求不得分。
		售后服务方案	4	供应商具有完善的售后服务体系，具有专业的技术服务团队，提供常规的技术服务支持，提供退换货渠道，有以上售后服务承诺得2分。能够提供7X24小时应急服务支持并提供承诺得2分。
		供应时效	4	1. 供应商承诺日常供应要求，24小时内运送指定货物到指定位置得2分。 2. 供应商承诺接到应急供应要求，1小时内运送应急货物至指定位置得2分。
	商务部分 (24分)	类似项目业绩	9	供应商近3年(2020年8月至投标截止时间前，以合同签订时间为准)以来承担过类似项目业绩的，每提供一个业绩得3分，本项最多得9分（需提供合同，以及采购方联系方式以供核实）
		产品替代承诺	5	供应商提供承诺，采购人要求配送的各类货物如使用满意度达不到采购人要求，供应商应承诺提供替代产品进行配送，按要求提供承诺的得5分，不提供的不得分。
		质保承诺	6	供应商在满足一年免费质保期的基础上，质保期每增加1年得3分，最高得6分。
		服务承诺	4	有具体的后期技术服务承诺，且承诺具体的得4分；仅简单承诺是否满足并未明确服务内容和方式的得1分，没有不得分（以上承诺应提供具体的服务内容和方式，如仅为简单承诺是否提供后期技术服务和咨询服务视为未响应）。

价格部分（40分）	40	<p>满足采购文件要求且报价最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。供应商的价格分统一按照下列公式计算：</p> <p>投标报价得分 = （评标基准价/投标报价）×40</p>
-----------	----	--

说明：供应商的报价明显低于其他通过符合性审查投标供应商的报价，有可能影响服务质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评审现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标供应商不能证明其报价合理性的，评审小组应当将其作为无效投标处理。若因恶意低价导致废标的供应商，将无法再参加后续该项目招标。

### 三、计算方式及定标办法

采用谈判、询价等价格唯一因素评审的项目，各供应商最终报价相同时的排序办法		最终报价完全相同的，按需求响应情况优劣投票确认排序
采用综合评价法评审的项目，供应商最后得分相同同时对供应商进行排序的方法		得分相同的供应商，按竞标报价由低到高顺序排列。 得分且报价相同的，按技术指标优劣顺序排列
同品牌投标人获得中标人推荐资格的确定方法		提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格
评定办法	<input checked="" type="checkbox"/> 综合评价	进行评分，并进行排序（见评分细则）
	<input type="checkbox"/> 最低价	符合资格条件和采购需求的最低报价
	<input type="checkbox"/> 其他	

（一）本次采购为磋商；供应商应派其授权代表持有效身份证件按采购文件规定的时间递交谈判响应文件，并准备参加谈判。

（二）供应商应当在谈判文件“供应商报名须知”要求的截止时间前，将响应文件密封送达谈判会议现场。在截止时间后送达的响应文件为无效文件，磋商小组应当拒收。

（三）供应商在提交响应文件截止时间前，可以对所提交的响应文件进行补充、修改或者撤回。补充、修改的内容作为响应文件的组成部

分。补充、修改的内容与响应文件不一致的，以补充、修改的内容为准。

（四）磋商小组在对响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查时，可以要求供应商对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

（五）磋商小组所有成员应当集中与单一供应商分别进行谈判，并给予所有参加的供应商平等的谈判机会。

（六）磋商小组将依据磋商文件要求，对所有供应商提交的谈判文件进行资格评审；对未实质性响应文件要求的，磋商小组应现场告知供应商，取消其参加评标资格。

（七）实质性响应谈判文件资格要求的供应商按所抽取的谈判顺序，依次与磋商小组分别进行磋商。

（八）磋商小组将就谈判文件中的技术、服务要求、合同草案条款等与供应商一一洽谈。

（九）磋商小组可以根据谈判文件和谈判情况实质性变动采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款。

（十）对磋商文件作出实质性变动是谈判或谈判文件的有效组成部分，应当以书面形式同时通知所有参加谈判的供应商。

（十一）磋商结束后，磋商小组将要求不少于三家参加谈判的供应商在规定时间内提交最后报价，提交最后报价的供应商不少于 3 家。最

后报价是供应商谈判响应文件的有效组成部分。

（十二）本次磋商共有三轮报价。三轮报价后，评委对供应商承诺的事项进行综合评议，若出现不能明确推荐第一名或第二名的供应商时，组织与之相对应的供应商进行第四轮报价。

## **第五章 合同签署**

根据《中华人民共和国民法典》，采购人和中标人（成交供应商）之间的权利和义务，应当按照平等、自愿的原则，依据文件要求和响应文件承诺，签订合同。
